[bookmark: _GoBack]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 6987/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal a limpeza, capinação, retirada de matos e entulhos da calçada em área publica na rua Jorge Fause Maluf no bairro San Marino.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para solicitar, por intermédio do Setor competente, que seja realizada limpeza, capinação, retirada de matos e entulhos da calçada em área pública na rua Jorge Fause Maluf no bairro San Marino.

Justificativa:

Conforme solicitado pelos munícipes e moradores do bairro San Marino, e verificando “in loco”, constatamos que a referida área pública a calçada esta tomada por mato e entulhos, onde pede que seja feita a limpeza com máxima urgência.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 01 de Setembro de 2017.

                          Paulo Cesar Monaro
Paulo Monaro
-Vereador Líder Solidariedade-

FOTOS

[image: C:\Users\pmonaro\Desktop\paulo monaro\BAIRRO SAN MARINO\LIMPEZA\RUA JORGE FAUSE MALUF\FOTO\WhatsApp Image 2017-09-01 at 13.07.11 (1).jpeg]

[image: C:\Users\pmonaro\Desktop\paulo monaro\BAIRRO SAN MARINO\LIMPEZA\RUA JORGE FAUSE MALUF\FOTO\WhatsApp Image 2017-09-01 at 13.07.10 (1).jpeg]

8f11e8d4-9f30-4822-8c37-b1354fc1f689.png
PROTOCOLO 10969/2017 - 01/09/2017 13:14

image1.jpeg

image2.jpeg